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Narada kierownictwa urzędu 

 
 
 W dniu 29 lipca 2016 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada kierownictwa urzędu 
zorganizowana przez Pana Wiesława Radzięciaka Wójta 
Gminy. 
 Podczas narady przedłożona została Informacja nt. 
organizacji Gminnych Dożynek, a także Informacja z 
realizacji Gminnego programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Leśniowice za 2015 r. 
 Ponadto został omówiony protokół z 
przeprowadzonej kontroli urzędu przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Lublinie. 
 Omówiono również wnioski z poprzedniego 
kierownictwa, oraz sprawy bieżące dotyczące 
prawidłowego funkcjonowania urzędu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

oprac. Mariola Zawiślak 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w lipcu 2016 r. 

 

 Dyński Wojciech syn Urszuli i Marcina, ur. 11.07.2016 r., zam. 

Kumów Majoracki 
 Żebrowski Jakub syn Barbary i Krzysztofa, ur. 11.07.2016 r., 

zam. Horodysko 

 
 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości 
w wychowywaniu dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego 
dzieciństwa. 
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XVII Wojewódzkie Igrzyska Rekreacyjno Sportowe LZS – 
Wierzbica 2016 

 
 W dniu 31 lipca 2016 r. w Wierzbicy odbyły się XVII Wojewódzkie Igrzyska Rekreacyjno 
Sportowe LZS. 
  największym sportowym święcie Lubelszczyzny podczas uroczystego otwarcia na stadionie 
ukazało się 45 reprezentacji gmin i 15 powiatów. Po ceremonii inauguracji reprezentacje gmin i 
powiatów przystąpili do rywalizacji w 20 konkurencjach. 
 W zawodach Powiat Chełmski reprezentowali zawodnicy z gminy Leśniowice, Wierzbicy i 
Wojsławic. 
Reprezentacja naszej gminy walczyła w konkurencjach drużynowych i indywidualnych, zdobywając 
punkty w następujących konkurencjach: 

 czwórbój władz samorządowych – 13 pkt, 

 przeciąganie liny kobiety – 10 pkt, 

 przeciąganie liny mężczyzn – 10 pkt, 

 przenoszenie worków z piaskiem – 5 pkt, 

 narty integracyjne kobiet – 5 pkt. 

 narty integracyjne mężczyzn – 7 pkt, 

 trójbój kobiet – 7 pkt 
 
W konkurencjach indywidualnych w pierwszej dziesiątce znaleźli się: 
 

 w rzucie lotką do tarczy: Paulina Godlewska zajmując  II miejsce – 10 pkt,  Agnieszka Raczyńska 
zajmując miejsce VII – 4 pkt oraz Radecka Karolina zdobywając miejsce IX – 2 pkt. 

 bezpieczeństwo ruchu drogowego: Jacek Stańkowski zdobył miejsce VI – 4,5 pkt i Marlena 
Sereda zajmując miejsce X – 0,5 pkt, 

 
 Podczas igrzysk panowała atmosfera zdrowej rywalizacji a przede wszystkim wspaniała zabawa. 
 W klasyfikacji gmin zajęliśmy XII miejsce z sumą punktów 78, zdobywając tym samym, wspólnie 
z Gminą Wierzbica i Wojsławice, punkty dla powiatu chełmskiego, który zajął III miejsce w klasyfikacji 
powiatów. 
 Gratulujemy i dziękujemy wszystkim zawodnikom z terenu naszej gminy, którzy uczestniczyli w 
Igrzyskach. 
 Komunikat końcowy z imprezy na stronie http://www.lzs.lublin.pl/komunikaty 
 
 

 

 

 
 

http://www.lesniowice.lubelskie.pl/
http://www.lzs.lublin.pl/komunikaty


www.lesniowice.lubelskie.pl 

    3 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
Spotkanie dotyczące organizacji Gminnych Dożynek 

 
 
 W dniu 3 sierpnia 2016 r. w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło 
się spotkanie w sprawie organizacji Gminnych 
Dożynek 2016, które odbędą się w dniu 21 sierpnia 
2016 r. na stadionie sportowym w Leśniowicach. 
 W spotkaniu udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Monika 
Durko Sekretarz Gminy, Pani Agnieszka 
Raczyńska p.o. Dyrektora Samorządowego 
Ośrodka Kultury w Leśniowicach, sołtysi i 
przedstawiciele sołectw z terenu gminy oraz 
pracownicy urzędu odpowiedzialni za współpracę z 
danym sołectwem. 
 Podczas spotkania omówiono i przekazano 
uczestnikom karty zgłoszenia i regulaminy 
konkursów na „Najładniejszy wieniec dożynkowy”, 
„Najsmaczniejszy chleb wiejski” oraz 
„Najsmaczniejsze ciasto drożdżowe” oraz konkurs 
plastyczny na „Najładniejszy projekt zaproszenia 
na dożynki”. Konkursy te zostaną rozstrzygnięte 
podczas dożynek. 
 Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
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Badania mammograficzne 

 
 
 W dniu 3 sierpnia 2016 r. przy Urzędzie 
Gminy Leśniowice wykonywane były bezpłatne 
badania mammograficzne w ramach Populacyjnego 
Programu Wykrywania Raka Piersi, których 
organizatorem było Centrum Wielospecjalistycznej 
Opieki Ambulatoryjnej NZOZ MARMED ze Świdnika 
przy współpracy z Wójtem Gminy Leśniowice. 
 Program skierowany był do kobiet w wieku od 
50 do 69 lat, które w ciągu 24 miesięcy nie miały 
wykonywanej mammografii w ramach profilaktyki 
zdrowotnej. W tym dniu z badań skorzystało 20 Pań z 
terenu naszej gminy. 
 Kolejna wizyta mammobusu, w którym będzie 
można wykonać badania odbędzie się w dniu 17 
sierpnia br. przy Urzędzie Gminy Leśniowice. 
Serdecznie zapraszamy. 

 
 
 

 
 
 
 

oprac. Marcin Kołodziej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Odeszli w lipcu 2016 r. 

 

 Śp. Fedorowicz Helena z Poniatówki, zm. 3.07.2016 r., 

lat 83 
 Śp. Kowalczuk Bronisława z Kumowa Plebańskiego, 

zm. 17.07.2016 r., lat 85 

 

Niech spoczywają w pokoju 
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